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Dat. Dok. Opis

9.2.2024. Smjestaj na sl.putu-Brmi¢

9.2.2024. Isplata place 01/24

9.2.2024. Isplata place 01/24

9.2.2024. Isplata place 01/24

9.2.2024. Isplata place 01/24

13.2.2024. Ostali mat. za potrebe red.posl. 01/24
13.2.2024. Uredski materijal 01/24
15.2.2024. Isplata prijevoza 01/2024
15.2.2024. Isplata e-tehnicara 01/2024
15.2.2024. Isplata putnih naloga 01/2024
19.2.2024. Kotizacija Ana Zdjelarevié 02/24
19.2.2024. Pretplata za 2024. Casopis RIF
19.2.2024. Komunalne usluge 01/24
19.2.2024. Komunalne usluge 01/24
19.2.2024. Toplinska energija 01/24
19.2.2024. Postarina 01/24

19.2.2024. Ostale usluge 01/2024
19.2.2024. Usluge telefona i kamate 01/24
19.2.2024. Usluge telefona i kamate 01/24
19.2.2024. Usluge e-raduna 01/24
19.2.2024. Elektricna energija 01/24
19.2.2024. Racunalne usluge 01/24
19.2.2024. Racunalne usluge 02/24
19.2.2024. Ostale usluge 01/24

19.2.2024. Ostale usluge 01/24

19.2.2024. Ostale usluge 01/24
19.2.2024. Ostale usluge 01/24

19.2.2024. Uredski materijal 01/24
19.2.2024. Opskrba vodom 01/24
19.2.2024. Isporucene novine 01/24

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ
Naziv

DUBROVNIK SUN d.o.o.

TRGOPROMET d.o.o.

HRVATSKA ZAJEDNICA RACUNOVODPA I FINAI
KOMUNALAC d.o.0.

KOMUNALAC d.o.0.

BROD PLIN d.o.0.

HP - HRVATSKA POSTA d.d.

Ziva voda d.o.o.

HRVATSKI TELEKOM d.d.

HRVATSKI TELEKOM d.d.

FINA - Financijska Agencija

HEP OPSKRBA d.0.0.

JANCE&MAGAS
JANCEMAGAS

KOPIREX, vl.Josip Golemanovié
KOPIREX, vl.Josip Golemanovi¢
KOPIREX, vl.Josip Golemanovié
KOPIREX, vl.Josip Golemanovié
KOPIREX, vl.Josip Golemanovié¢
Ziva voda d.o.o.

LASICA d.o.o.

oiB

60174672203

07402358682

75508100288
61888142985
61888142985
93572453653
87311810356
86255713939
81793146560
81793146560
85821130368
63073332379

33217014433
33217014433

27043252729
27043252729
27043252729
27043252729
27043252729
86255713939
79348352926

Mjesto

Dubrovnik

Slavonski Brod

Zagreb
Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slav.Brod
Osijek

10020 Zagreb
Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Slavonski Brod
Slavonski Brod

Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
10020 Zagreb

Slavonski Brod

3211
3111
3111
3111

3132
3221

3221
3212
3171
3211
3213
3221

3234
3223
3231
3239
3231
3433
3238
3223

3238
3238

3239
3239
3239
3239
3221
3234
3233

KONTO
Naziv

SLUZBENA PUTOVANJA

PLACE ZA REDOVAN RAD
PLACE ZA REDOVAN RAD
PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT
Nema Konta Na Odabranoj Razini

SLUZBENA PUTOVANJA

STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

ENERGIJA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

OSTALE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

ZATEZNE KAMATE

RACUNALNE USLUGE

ENERGIJA

RACUNALNE USLUGE
RACUNALNE USLUGE

OSTALE USLUGE

OSTALE USLUGE

OSTALE USLUGE

OSTALE USLUGE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
KOMUNALNE USLUGE

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA

Iznos

334,50
97.390,72
26.614,30
10.305,44
21.882,57

300,64

187,93

3.486,53
53,09
113,52
50,00
195,00
5,88
118,45
6.184,96
73,12
24,73
122,34
0,25
1,66
1.098,17

125,00
125,00

113,83
80,14
49,78
39,73
29,86
31,85

6,01



19.2.2024.
19.2.2024.
19.2.2024.
19.2.2024.
19.2.2024.
19.2.2024.
19.2.2024.
26.2.2024.

- TRl M e
Uredski materijal 01/24 i mat. za Gis&. 01/24
Uredski materijal 01/24 i mat. za &iS&. 01/24
Naknada za uredenje voda 01/24

Naknada za uredenje voda 02/24
Komunalna naknada 01/24

Komunaina naknada 02/24

Ostali mat. za potrebe red.posl 01/24
Ulaznice 01/24

TDA BROD d.o.o.

TRGOPROMET d.o.0.

TRGOPROMET d.0.0.

GRAD SLAVONSKI BROD

GRAD SLAVONSKI BROD

GRAD SLAVONSKI BROD

GRAD SLAVONSKI BROD

MINJA COMMERC d.0.0.

GALERIJA UMJETNINA GRADA SLAVONSKOG

38415222092
07402358682
07402358682
58007872049
58007872049
58007872049
58007872049
39197756217
16773073261

Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
Slavonski Brod
35000 SLAVONSKI BROI

3221
3221
3221
3234
3234
3234
3234
3221
3299

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

8,08
181,91
37,64
108,97
108,97
273,67
273,67
157,06
180,00

Ukupno: 170.474,97

Stranica: 2/2



